

# فرار هالیوودی ۶دالتون از بازداشتگاه پلیس

**شش مجرم که با تخریب هواکش بازداشتگاه پلیس موفق به فرار شده بودند در چند عملیات جداگانه یکی پس از دیگری به دام افتادند. سردسته باند که فرار بود همراه خانواده‌اش به صورت غیر قانونی از مرزهای شرقی کشور فرار کند، قبل از خروج دستگیر شد.**



به گزارش خبرنگار ما، شامگاه اوایل تیرماه مأموران یکی از بازداشتگاه‌های پلیس پایتخت وقتی برای سرکشی وارد بازداشتگاه شدند، با صحنه عجیبی روبه‌رو شدند. یکی از متهمان دست و پا ودهانش باملحفای بسته هواکش بازداشتگاه هم تخریب شده بود و از شش نفر دیگر متهمان بازداشتگاه خبری نبود. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که متهم پس از تخریب هواکش گریخته‌اند. متهم ملحفه پیچ‌شده وقتی دست و پا ودهانش باز شده مأموران گفت:لحظاتی قبل در حال شام خوردن بودیم که رضا، یکی از متهمان همراه پنج نفر دیگر مشغول تخریب هواکش شدند. همان لحظه فهمیدم که آنها قصد فرار دارند. با دیدن این صحنه به طرف آنها رفتم تا مانع فرارشان شوم، اما مرا به شدت کتک زدند و دست وپایم را بستند وبقیه متهمان بازداشتگاه را تهدید کردند تا موضوع را به نگاهبان اطلاع دهندو آنهاهم از ترس سکوت کردند.

رضا و دوستانش هم موفق به فرار شدند.وی در ادامه گفت: چند روزی بود متوجه رفتار مرموز آنها داخل بازداشتگاه شده بودم تا اینکه الان فهمیدم در حال طراحی نقشه فرار بوده‌اند.

بررسی پرونده متهمان نشان داد هر شش متهم فراری در پرونده‌های جداگانه‌ای به اتهام سرقت منزل مدتی قبل دستگیر شده بودند.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه اوایل تیرماه مأموران یکی از بازداشتگاه‌های پلیس پایتخت وقتی برای سرکشی وارد بازداشتگاه شدند، با صحنه عجیبی روبه‌رو شدند. یکی از متهمان دست و پا ودهانش باملحفای بسته هواکش بازداشتگاه هم تخریب شده بود و از شش نفر دیگر متهمان بازداشتگاه خبری نبود. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که متهم پس از تخریب هواکش گریخته‌اند. متهم ملحفه پیچ‌شده وقتی دست و پا ودهانش باز شده مأموران گفت:لحظاتی قبل در حال شام خوردن بودیم که رضا، یکی از متهمان همراه پنج نفر دیگر مشغول تخریب هواکش شدند. همان لحظه فهمیدم که آنها قصد فرار دارند. با دیدن این صحنه به طرف آنها رفتم تا مانع فرارشان شوم، اما مرا به شدت کتک زدند و دست وپایم را بستند وبقیه متهمان بازاشتگاه را تهدید کردند تا موضوع را به نگاهبان اطلاع دهندو آنهاهم از ترس سکوت کردند.

رضا و دوستانش هم موفق به فرار شدند.وی در ادامه گفت: چند روزی بود متوجه رفتار مرموز آنها داخل بازداشتگاه شده بودم تا اینکه الان فهمیدم در حال طراحی نقشه فرار بوده‌اند.

بررسی پرونده متهمان نشان داد هر شش متهم فراری در پرونده‌های جداگانه‌ای به اتهام سرقت منزل مدتی قبل دستگیر شده بودند.

همچنین مشخص شد راضا سردسته متهمان فراری، متهم سابقه‌داری است که به اتهام سرقت بیش از ۶میلیارد تومان از ۱۰۰ منزل بازداشت شده بود که همراه پنج متهم دیگر نقشه فرار طراحی و اجرا کرده است.

■ **دستگیری نخستین متهم فراری با کمک یک شهروند**
در حالی که هنوز ساعتی از فرار متهمان نگذشته بود به کارآگاهان خبر دادند یکی از متهمان فراری در خانه یکی از دوستانش مخفی شده است. پس از این مأموران بافواصله به مخفیگاه متهم رفتند و او را بازداشت کردند.دوست متهم گفت:ساعتی قبل رفیقم به خانه آمد خیلی تعجب کردم چون چند روز قبل او به اتهام سرقت یک منزل دستگیر شده بودمی دانستم از بازداشتگاه فرار کرده است که من هم موضوع پرسیدم و متهم ساعتی از فرار متهمان نگذشته بود به کارآگاهان خبر دادند یکی از متهمان فراری در خانه یکی از دوستانش مخفی شده است. پس از فرار چند روز ما را از طریق دوستش از مرزهای غربی خارج کند. اما آنجا فهمیدیم او به مادروغ گفته است و به خاطر همین با هم درگیر شدیم که فرار کرد و دیگر از او خبری نداریم.

■ **دستگیری دو متهم فراری دیگر**
همزمان با ادامه تحقیقات، مأموران پلیس در نهایت مخفیگاه‌های بهرام و شاهین را در دو شهرستان مختلف در اطراف تهران شناسایی و تحت نظر گرفت. مخفیگاه‌های دو متهم در دو عملیات جداگانه بهرام و شاهین را دستگیر کردند.

■ **دستگیری سردسته باند قبل از خروج از کشور**
در حالی که سردسته باند روز روز با تغییر مخفیگاهش در حال فرار از این شهر به آن شهر قرار گرفته و سرشناسی او به ما دروغ گفته است و به خاطر همین با هم درگیر شدیم که فرار کرد و دیگر از او خبری نداریم.

■ **دستگیری دو متهم فراری دیگر**
همزمان با ادامه تحقیقات، مأموران پلیس در نهایت مخفیگاه‌های بهرام و شاهین را در دو شهرستان مختلف در اطراف تهران شناسایی و تحت نظر گرفت. مخفیگاه‌های دو متهم در دو عملیات جداگانه بهرام و شاهین را دستگیر کردند.

■ **دستگیری سردسته باند قبل از خروج از کشور**
در حالی که سردسته باند روز روز با تغییر مخفیگاهش در حال فرار از این شهر به آن شهر

## نقشه سرقت گاو صندوق ۷۰۰میلیونی در دست شوهر پرستار خانگی

بی توجهی نسبت به نگهداری پول و اشیای گرانب قیمت در خانه به حوادث جنایی منجر می شود

بعد باورژانس تماس گرفتیم و امدادگران به خانه‌ام آمدند و ما درم راه بیمارستان منتقل کردند. پزشکیان بعد از معاینه گفتند که مار به خاطر خوردن نوشیدنی مسموم بیهوش شده است و نیاز به مراقبت ویژه دارد.

■ **راز سرقت در بررسی دوربین مداربسته**

بعد از مطرح شدن شکایت، کارآگاهان در محل حادثه حاضر شدند و با بررسی تصاویر دوربین مداربسته داخل خانه متوجه شدند که منصوره ابتدا زن سالخورده را با خوردن شربت مسموم کرده است. بعد از بیهوش شدن زن سالخورده با کمک مرد جوانی که وارد خانه می شود، گاو صندوق را سرقت می کند.

■ **همدستی باشوهر برای سرقت**

با به دست آمدن این سرخ و شناسایی منصوره ب به عنوان یکی از سارقان، کارآگاهان راهی دفتر شرکت خدماتی که منصوره را معرفی کرده بود، شدند. وقتی محل زندگی منصوره از روی اوراق شناسایی او در شهریار به دست آمد، کارآگاهان راهی محل شدند، اما مشخص شد که او همراه شوهرش محل زندگی اش را تغییر داده است. تحقیقات کارآگاهان همچنین نشان داد که همدست منصوره کسی نیست جز شوهر ۲۸ساله او که وحیدالف نام داشت.

■ **بازداشت متهم**

در شاخه دیگری از تحقیقات شماره پلاک سواری پراید وحید در سامانه پلیس ثبت شد و تحت تعقیب قرار گرفت.

قرار گرفت. خیلی زود سواری پراید در محله یافت‌آباد توسط مأموران گشت پلیس شناسایی شد و بعد از توقیف دو سر نشین آن بازداشت شدند. بررسی‌ها نشان داد که وحید و همسرش بعد از سرقت، سواری پراید را به صورت قولنامه‌ای فروخته‌اند، بنابراین دو مظنون آزاد شدند. کارآگاهان سرانجام موفق شدند مخفیگاه زوج سارق را در شهرک مخابرات شهرستان شهریار شناسایی و آنها را بازداشت و از مخفیگاه خود متهم ۵۰۰میلیون تومان از پول‌های سرقتی را کشف کنند.

■ **شوهرم طراح سرقت بود**

دو متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت قرار کردند. منصوره گفت، وقتی مشغول پرستاری از پیرزن شدم متوجه شدم که پول و طلاهای زیادی داخل گاو صندوق دارم. بعد از اینکه ماجرا را برای شوهرم تعریف کردم، او سناریوی این سرقت را طراحی کرد که بعد از اجرای آن گرفتار شدیم. با نشانی‌هایی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند، خریداران طلاهای سرقتی در جنوب تهران شناسایی و بازداشت شدند و از مخفیگاه آنها بقیه طلاهای سرقتی کشف شد. سرهنگ کارآگاه محمد نادریبیگی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «همای اموال سرقتی پرونده کشف دو دو متهم با قرار قانونی روانه زندان شدند.»

### دستگیری مرد آدم‌ر با هنگام سرقت

**متهم فراری که به جرم آدم‌رایی پرستار جوانی از سال قبل تحت تعقیب مأموران پلیس پایتخت قرار داشت، چند روز قبل هنگام سرقت در یکی از شهرهای شمالی دستگیر شد.**

به گزارش خبرنگار ما،ملنگه ۲۱ آبان ماه‌سال قبل، دختر جوانی وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و دو مرد جوان به اتهام آدم‌ربایی و سرقت شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: من پرستار بیمارستان



**اعتماد مردم به پلیس را باید حفظ کنیم**

**فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به اینکه رضایت مردم نتیجه مطلوب کارهای ناجاست، گفت: امروز اعتماد مردم به پلیس یک سرم‌مایه بسیار مفید است که ما باید آن را حفظ کنیم و ارتقا بیخشیم.**



سردار حسین اشتری در نخستین همایش مجازی تربیت و آموزش ناجا افزود: ناجا امروز از دانش محوری به سوی حرفه‌ای محوری حرکت می‌کند تا در عمل بتواند

تخصصی که دارد در انجام مأموریت‌هایش استفاده کند.

فرمانده نیروی انتظامی تصریح کرد: ما امروز یک پلیس حرفه‌ای، چابک، به روز و همراه با اعتقادات مستحکم مذهبی می‌خواهیم تا بتوانیم از ارزش‌های انقلاب و نظام و منویات مقام معظم رهبری به خوبی پاسداری کنیم.

وی با اشاره به اقدامات آموزشی ناجا و رضایتمندی مردم به علت همین آموزش‌ها در سال گذشته گفت: آموزش‌ها می‌باید در جهت نیازی‌های سازمانی که اولویت ماست، باشد.

سردار اشتری افزود: نتیجه آموزش‌ها، استانداردها و تسلاسازی و تعالی رفتار در کارکنان است و امروز بازرسان ما در ارزیابی پایگاه‌ها، رده‌ها و مراکز مختلف ناجا در سراسر کشور به خوبی اثربخشی این آموزش‌ها را مشاهده می‌کنند که البته نظرسنجی و افکارسنجی از مردم، آثار آن را برای ما بیشتر مشخص می‌کند.

فرمانده نیروی انتظامی یکی از اقدامات پیشرونده ناجا را استفاده از شبیه‌سازها با استفاده از بستر فناوری‌های نوین عنوان کرد و افزود: از این طریق تجهیزات آموزشی به صورت آسان و راحت در رده‌های مختلف با صرفه‌جویی در هزینه‌ها و در کمال سرعت و دقت و در راستای اقتصاد مقاومتی به کار گرفته می‌شود.

**بر خورد پلیس**

**با ماتوهای پشت نویسی شده**

**سختگویی نیروی انتظامی از بر خورد پلیس با ورود قاچاق ماتوهای پشت‌نوشته به کشور خبر داد.** سردار منتظرالمهدی گفت: یقیناً بخش زیادی از این ماتوها از مبادی رسمی وارد کشور نمی‌شود و در اصل قاچاقی است.

وی افزود: مطمئناً پلیس در مرتبه نخست به عنوان قاچاق کالا یا اسباب پدیده که در بردانده جملات و سخیف و به دور از فرهنگ ایرانی – اسلامی است؛ برخورد خواهد کرد.

سردار منتظرالمهدی گفت: نیروی انتظامی به سبب وظیفه ذاتی و قانونی خود در بخشنامه‌ای به اتخاذ بهای مربوط، استخراج معدنی و مفاهم نوشته شده روی این ماتوها را خواستار شد. وی افزود: مقرر شد آنها هم با اعلام این موضوع به تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان پوشاک، از این روند جلوگیری و مشکل را حل کنند.

**مرگ دختر موتورسوار**

**در جاده خدابنده**

**دختری که مادرش را ترک موتور سوار کرده بود، به خاطر سرعت زیاد در جاده خدابنده دچار حادثه شد و جان باخت.**

این حادثه ساعت ۲۰ شامگاه دوشنبه در جاده روستایی خدابنده به همدان اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که دختر ۱۴ساله که راکب موتور بوده به علت شدت جراحات فوت شده و مادرش که ترک نشین بود، مجروح شده است.

امدادگران این زن را که به علت برخورد با زمین از نواحی مختلف بدن دچار شکستگی شده بود، به بیمارستان منتقل کردند.

سرهنگ علی اصغر ششیرمحمدی، رئیس پلیس راه استان زنجان علت حادثه را سرعت غیرمجاز، نداشتن مهارت و کلاه ایمنی راننده اعلام کرد. وی ادامه داد: براساس قانون، موتورسواری برای دختران در ایران ممنوع است و در طول دوران خدمت خود در زنجان با چنین حادثه‌ای مواجه نشده بودم.

**زندانیان زباله‌های گردشگران را**

**جمع کردند**

**۳۵ زندانی ندامتگاه لاکان رشت روز گذشته زباله‌های جدا شده سروان – امامزاده هاشم را جمع آوری کردند.**

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بخشدار سنگر گفت: زندانیان ۷۰ کیلومتر از این جاده را با مشارکت دهیاری دهبنه پاکسازی کردند. رحیم رحیمی افزود: زندانیان ۲۰ تن زباله جمع‌آوری کردند. جاده سروان – امامزاده هاشم بخشی از جاده رشت – قزوین است. این جاده یکی از جاده‌های اصلی ورودی و خروجی گردشگران میلان است. جاده سروان – امامزاده هاشم در کنار رودخانه سپیدرود و جنگل سروان قرار دارد.

**کشف طلاهای سرقتی از زیر خاک**

**سه سارق که بعد از دستبرد به چند خانه در شهرستان کرمان طلاهای سرقتی را زیر**

**خاک پنهان کرده بودند، دستگیر شدند.**
مأموران پلیس شهرستان کرمان بعد از دریافت چند گزارش مشابه درباره سرقت از منازل دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که سارق با مسارقت در جریان دزدی‌های خود موفق به سرقت مقداری طلا به ارزش ۱۵۰ میلیون تومان شده‌اند. مأموران پلیس سرانجام موفق شدند اعضای باندا را که سه نفر بودند، شناسایی و دستگیر کنند. متهمان گفتند که طلاهای سرقتی را زیر خاک پنهان کرده‌اند. با نشانی‌هایی که متهمان در اختیار پلیس گذاشتند، طلاها کشف شد. سرهنگ روانبخش، فرمانده انتظامی کرمان گفت متهمان به مقام قضایی تحویل داده شدند.

**مرگ راننده در آتش سوزی خودرو**

**آتش گرفتن یک دستگاه ترلیر در آزادراه کاشان – نطنز مرگ راننده را رقم زد.**

این حادثه شامگاه دوشنبه در کیلومتر ۴۰ آزادراه کاشان – نطنز، ۱۵ کیلومتری شهر بادرود اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که کامیون راننده در شعله‌های آتش سوخته‌اند. آزادراه کاشان – نطنز ۸۵ کیلومتر طول دارد و نبود سیستم روشنایی در شب یکی از مشکلات این آزادراه است. علت حادثه در دست بررسی است.

**دعوای خونین بر سر زمین**

**دعوای مرد بر سر قفله زمینی در شهرستان**

**سیرجان، مرگ یکی از طرفین را به همراه داشت.**
این حادثه بر سر زمین ۳۰۰ متری در روستای کر بوئینه منطقه چهار گنبد اتفاق افتاد که بعد از بالا گرفتن مشاجره مرد ۲۵ساله با گولوله اسلحه شکاری کشته شد. عامل حادثه بعد از حادثه از محل متواری شد و تلاش برای بازداشت وی در جریان است. سیرجان در ۱۷۵ کیلومتری غرب کرمان قرار دارد.

**بازنشتگی**

براساس ماده ۷۶قانون تأمین اجتماعی، مشمولان این قانون در صورت دارا بودن شرایط زیر حق استفاده از مستمری بازنشستگی را خواهند داشت: (۱) حداقل ۱۰سال حق بیمه مقرر را قبل از تاریخ تقاضای بازنشستگی پرداخته باشند. (۲) سن مرد به ۶۰سال تمام و سن زن به ۵۵سال تمام رسیده باشد. بر طبق تبصره یک این ماده کسانی که ۲۰سال تمام کار کرده و در هر مرد حق بیمه مدت متوز را به سازمان پرداخته باشند، در صورتی که سن مردان ۵۰سال و سن زنان ۴۵سال تمام باشد، می‌توانند تقاضای مستمری بازنشستگی افرادی که حداقل ۲۰سال متوالی از ۲۵سال متناوب در کارهای سخت و زیان‌آور که مخل سلامت هستند، اشتغال داشته باشند و در هر مورد حق بیمه مدت متوز را به سازمان پرداخته باشند، می‌توانند تقاضای مستمری بازنشستگی کنند.هر سال سابقه پرداخت حق بیمه در کارهای سخت و زیان‌آور، یک و نیم سال محاسبه می‌شود. در صورتی که این افراد قبل از رسیدن به سابقه مقرر دچار فرسایش جسمی و روحی ناشی از اشتغال در کارهای سخت و زیان‌آور شوند، با تأیید کمیسیون‌های پزشکی یا هر میزان سابقه خدمت از مزایای مندرج در این تبصره برخوردار می‌شوند.